ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от   01.07.2021 г.                                                   № 59
ст-ца Новоясенская

О  списании муниципального имущества
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 18.11.2016 года № 23.6, на основании Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района  п о с т а н о в л я ю:

1.Списать стол компьютерный стоимостью 3132,96 рублей  инвентарный № 110136000177.
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения  Староминского района Нестеренко И.А. в установленном порядке обеспечить списание основного средства, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                         Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района  от  ______________ №  __________
«О списании  муниципального  имущества»

Проект внесен и подготовлен :

Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                                   И.А.Нестеренко
сельского поселения
                                                      «___»________2021 г.

Проект   согласован :

Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                                  Г.И. Прудкогляд

сельского поселения
                                                      «___»________2021 г.